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Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080020020030060

Sustentantes examinados: 22 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Aritmética Biologia I i
9 lectora Comprension de Redaccion

\\[o} NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

10

11

12

VEX2-1.1

425342678

425261316

425372245

425361228

425368375

425328211

425339463

425366162

425273815

425338033

425359911

425325574

PALMA CASTILLO LUIS ELIAS

JIMENEZ BARRON DANIEL BERNARDO
MARTINEZ VIOLANTE GLENDA GRISELDA
ALMUINA IBARRA KAREN ISABEL

LA VALLE ROBLEDO MAURICIO BENNY
BENAVIDES BENAVIDES GERARDO DAVID
PRIETO MORALES BALTAZAR

CAZARES GARCIA VICTOR MANUEL
PEREZ GARCIA ALEJANDRO CRUZ

CRUZ CRUZ CAROLINA SARAHI

REYES PEREZ ERNESTO

PINA GRANO YONATHAN EUSTAQUIO

1143 1225
1117 1225
1087 1175
1057 1000
1043 1075
1022 1225
1022 1075
1022 925
1017 925
1013 1025
1009 925
961 1025
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1100

1050

1050

1075

1025

1175

1050

1075

1175

1150

1075

1000

1200

1160

1200

1140

1120

1080

1040

1100

1100

1000

1040

920

1080

980

1060

1020

1040

1000

940

1020

920

920

880

900

1120

1180

960

1040

960

700

1020

980

980

1000

1120

980

lectura

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado
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Comprensién Redaccion Pensamiento

Aritmética Biologia I i
9 lectora Comprension de Redaccion

NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

425313253

425299429

425307508

425336021

425359396

425344406

425291847

425338699

425261300

425280200

VEX2-1.1

POSADAS MARTINEZ EDUARDO ALBERTO

SUAREZ RESENDIZ DIANA

TORRES IBARRA JORDI EFRAIN

JARIZ CRUZ GRACIELA ELOISA

GONZALEZ MOLINAR FABIAN

ORTEGA HERNANDEZ MARIA ISABEL

GAMBOA VALDEZ JIMENA EDITH

GONZALEZ MOLINAR FABIOLA

SOLIS GONZALEZ YARITZA

VILLA BANDA OSCAR SAMUEL

957 1125 1125
957 950 1025
957 900 1025
930 850 950
926 975 950
926 925 925
926 825 950
891 900 900
891 875 800
857 875 950
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1180

1040

1100

1020

920

960

940

820

900

820

720

880

900

860

940

960

1020

960

960

780

700

900

860

960

860

860

880

880

900

880

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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